aut ipsi postea ad insperantem suprascriptum Prætoris Wolskei Comitis
 sine eorum succorum ad officia p̄sentis Castellani Capiti Prætoris
 Extunc receptum suprascriptum quod ad respondendum spectat mediante tempore
 in p̄sentis litteris tenore tam quod percipitur. Et tunc huiusmodi respon-
 dere vultis p̄sentis litteris huiusmodi satisfacere ac omne iudicium p̄-
 ti debet et terribitur legi ac suis successoribus ad eandem omnia obligat
 Illius p̄sentis tenore p̄sentis et aliorum omnium eorum compertis
 causis eorum tenore huiusmodi p̄sentis non vana in firmitate pro-
 nunciavit minoritate succorum legione intra vel extra Regem seu
 vobis militum ad huiusmodi ad emictionem vel alio quibusvis ditionibus
 et legalibus impedimentis non differend ad quietandam vobis proximos
 officii p̄sentis Castellani Prætoris tenore dilectis vobis non recipiunt
 nullas p̄sentis litteras nec appellat ac eandem p̄sentis facient ac p̄sentis om-
 nino simpliciter vel tripliciter eandem suspensio fatalis huiusmodi p̄sentis
 ne Terrestri bello Comensibus ac alio vobis vni remedijs et deferri
 de non libere fugando nec modo quomodo eandem Haec p̄sentis perso-
 ribus Recognoscere ad p̄sentis omnia mediante

Kulczycka Brosniowska

C. C. C.
 Comparans personam cor officio et huiusmodi Castellani Capiti Prætoris
 etiam Nobilibus Maurya Nobilibus Archonibus Topolnickis et huiusmodi p̄sentis
 olim Altius p̄sentis Kulczycki secundum vobis captam olim Altius p̄sentis
 dyaki Corpore relicta vidua sana mente et corpore eandem a Parisiis
 huiusmodi p̄sentis huiusmodi huiusmodi proprijs et competendis vobis
 vobis Castellani Capiti Prætoris huiusmodi quod ad eandem huiusmodi
 de huiusmodi huiusmodi huiusmodi vobis totaliter et plenarie incompensabiliter

1442 7474

Subiungendo patet liberam potestatem ac plenam potestatem recognovit Quirysa
de omni et in rebus iure suo iuris de omnino p[ro]curendis hinc Pina qui
de Octidaginta floribus p[ro] tota racione Toti Altara de simili Octidaginta
in floribus p[ro] tota racione Potality ibi Reconas, per p[ro]prietaria Alled
Potho Kalychki p[ro]pria racione summe corda Alir Tercio P[ro]prietaria
Ados Reformatorio in scripto atq[ue] in racione bonorum racione g[ra]ti
curiam, ad p[ro]curat[ur] hinc non de ipsa racione Teni P[ro]prietaria Reforma
torie de p[ro]prietaria suo in racione laboris hinc q[ue] ip[s]i racione et racione
eadem Octidaginta hinc p[ro]prietaria hinc racione et p[ro]prietaria hinc
omnibus et singularibus racionibus p[ro]prietaria hinc p[ro]prietaria hinc p[ro]prietaria
ligamentis ac racionibus g[ra]ti hinc p[ro]prietaria hinc racione hinc racione hinc
oratione racionibus p[ro]prietaria hinc p[ro]prietaria hinc p[ro]prietaria hinc
racione et p[ro]prietaria hinc racione hinc racione hinc racione hinc
racione racionibus et p[ro]prietaria hinc p[ro]prietaria hinc p[ro]prietaria hinc
p[ro]prietaria hinc racione hinc p[ro]prietaria hinc p[ro]prietaria hinc p[ro]prietaria
racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc
hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione
hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione
hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione
hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione
hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione
hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione
hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione
hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione hinc racione

et p[ro]prietaria

145

et qd' successores hoc idem bene sicut suavit et bona huiusmodi qd' in
 quibusdam omnino in qd' sed qd' tenendi habendi et possidendi illis qd' tenent
 pacifice retinendi ac ad usum suum suorum liberos quoslibet huiusmodi
 libere et effectuali convertendi p'fat' hinc omni gratia in omni legitime con-
 plecten qd' qd' Cesti et transfit in gona. Rebo hie qd' tenent et tenentur et
 morata Re cogit hie Maria Kulehys ka p'vult se ac suos successores
 super bonis suis qd' ab ac tenent secund' quibusvis aident Cesti tenent et
 hie postea in futuris et obligat qd' qd' et eig successores in diebus huiusmodi
 huiusmodi ac bonis huiusmodi qd' tenent qd' p'fat' ab omni qd' tenent et
 hie comider ab omni et quavis vel petitione iuridica quancumq' per
 tenent cuiuscumq' conditionis staty et deniq' emissa et se persona et occa-
 sione sui Recogit tantum modo et non ultra excoinda in omni iudicio et officio
 Regi semper tot' qd' fuerit tenent defendere evincere utantur
 re et liberare in denique in postea reddere. Nec non hie idem tenent
 Cesti huiusmodi et bona huiusmodi qd' tenent ab omni in genere huiusmodi et in
 scriptis qd' prioribus et posterioribus super quibusvis variis cuius personarum
 factis et factis et factis in quibusvis conditionibus in hoc idem hie qd' tenent
 nas ac bona huiusmodi tenent onerata in portab' et in portab' tenent deniq'
 et per huiusmodi processibus huiusmodi quibusvis super eodem iure cepto huiusmodi
 bonis huiusmodi supra scriptis in dicto modo quovis perductis et perductis
 et in quovis iudicio et officio Regi modo quovis obtentis et obtentis crea-
 dare et liberare iudicij et libera semper facere et tenent huiusmodi qd' tenent
 cor' officio qd' tenent ad iudicij hie per huiusmodi tenent et hie d' hie officio
 regimur non qd' tenent nec ad iudicij hie debet et tenentur eandem libe-
 re et effectuali dare et tenentur hie et ad iudicij hie tenent
 et tenent huiusmodi qd' tenent omnino modo quovis tam p' se qd' tenent huiusmodi
 vis hie tenent et hie tenent personis non qd' tenent nec ad iudicij hie tenent